

آقای مرادی نیاز به استراحت داشت و باید به خانواده‌اش برسد

باقری: او فدراسیون را با یک نقره تحویل داد

پریساغفاری/علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با ابلخ وزیر ورزش از این فدراسیون رفت، با اینکه بازنشسته است ولی همچنان مترصد بازگشت به مجموعه آزادی است. از سویی حمید سجادی، وزیر ورزش هنوز برای این فدراسیون سرپرست معرفی نکرده تا شرایط این رشته پیچیده‌تر شود. هر چند خیلی از پیشکوتان ووزنه برداران از رفتن او خوشحال هستند اما هستند افرادی چون محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی که پس از رفتن مرادی از فدراسیون هنوز واکنشی نداشته و در رسانه‌ها آفتابی نشده است. اما کوروش باقری سرمربی سابق تیم ملی وزنه‌برداری که دلخوری زیادی از علی مرادی دارد، در خصوص کنارگذاشتن رئیس سابق فدراسیون به خبرنگار «ایران» گفت «وقتی یک فدراسیون یکسال و نیم به‌صورت غیرقانونی اداره می‌شود نمی‌تواند ارکان درستی داشته باشد. همه ما می‌دانیم که روزمجمع انتخابات به شکل غیرقانونی به پایان رسید. چرا که باید این رای‌گیری به دور دوم می‌رفت ولی وزیر ورزش سابق توجهی به آن نکرد.» او در ادامه تأکید می‌کند: «امروز هم حداقل کاری که باید کرد این است که از آقای مرادی تشکر کرد و اینکه ایشان نیاز به استراحت دارند و باید بروند منزل و کمی به خانواده خود برسند.۶ سال پیش فدراسیون را با سه مدال طلا دونفره المپیک تحویل گرفت و حالا با یک نقره پس داد. دیگر جای آن است افراد توانمندی که خاک این رشته را خورده‌اند و توانمندی بالایی دارند برای اداره این رشته پیشقدم بشوند.» سرمربی سابق تیم ملی با توجه به قول هابی که مرادی در مجمع انتخاباتی‌اش داده بود، می‌گوید: «رجوع کنید به رقابت‌های قهرمان کشوری که چند نفر شرکت می‌کنند یا تعداد سالن‌های فعال امروز را در نظر بگیرید که چقدر در هر دو زمینه افت داشته‌ایم.ولی این فدراسیون تنها در بخش بانوان فعالیت مثبت انجام داد.» کوروش باقری که در ادامه بیان می‌کند: «امیدوارم در این قضایی که قدم اول آن را وزارت در دست برداشته است، همین امروز سرپرست را معرفی کند. زیرا با شرایطی که از نظر سخت افزار و نرم افزاری وزنه‌برداری پیدا کرده و برای خروج از منفعل شدن آنهم نیاز است بازی‌های آسیایی حداقل امیدوار شویم.» او در پایان تأکید کرد: «مطمئناً سجادی توجه ویژه‌ای به این رشته مدال آور دارد و امیدوارم وزنه‌برداری به روزهای خویش برگردد. اگر حال این رشته خوب باشد حال ما هم خوب می‌شود.»



حذف کشتی گیر خاخی و جنجالی از اردو

مهدی هاشمی، کشتی گیر خاخی و جنجالی مسابقات قهرمانی کشور در گران از لیست نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی حذف شد. درحالی که در کنار ملی پوشان معاف از پیکارهای قهرمانی کشور، به همراه فیلیالیست‌های اوزان دهگانه و بعضی کشتی‌گیران منتخب کمیته فنی به اردوی سوم تیم ملی کشتی آزاد دعوت شده و تمریناتشان را زیر نظر کادر فنی انجام می‌دهند، اما خبری از مهدی حریف پدالله محبی در فینال ۱۲۵ کیلویی مسابقات قهرمانی کشور نیست و محمد مرادی جایگزین او در اردو شد.

نشست سجادی و پولادگر درباره مرادی

وزارت ورزش و جوانان با وجود ابلخ حکم بازنشستگی علی مرادی رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری هنوز سرپرستی برای این فدراسیون تعیین نکرده است. وزارت ورزش و جوانان در ۱۵ آذر، نامه بازنشستگی علی مرادی را ابلخ کرد ودر آن حکم عنوان شده بود مرادی از اول دی ماه بازنشسته است. با گذشت این مدت وزیر ورزش و جوانان هنوز فردی را برای تصدی سرپرستی فدراسیون مدال آور وزنه‌برداری انتخاب نکرده است. این تأخیر در صدور حکم سرپرستی باعث شد مرادی که خود را بازنشسته نمی‌داند در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان خواستار بررسی این امر بازرگشتش به پشت میز ریاست شود. افزون بر آن مرادی در این مدت از راه دور و به وسیله محسن میرانوند، دبیر خود بر فعالیت‌های این فدراسیون نظارت کرده و تمامی مسئولان و رؤسای کمیته‌های مختلف برنامه‌ها و تصمیمات خود را پس از تأیید او اجرایی می‌کنند. در پی این درخواست سرپرست معاونت توسعه مدیریت وزارت به تازگی عنوان کرده است دکتر حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان بزودی در جلسه‌ای با حضور پولادگر معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی این وزارتخانه پس از بررسی‌های لازم فدراسیون را درخصوص درخواست مرادی تصمیم‌گیری خواهد کرد. باتوجه به نامه ارسالی از سوی علی مرادی رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری به نظر می‌رسد که فشارهای بیرونی به وزیر ورزش و جوانان کارسان شده است و دکتر سجادی دستور تشکیل چنین جلسه‌ای برای تعیین تکلیف مرادی داده است.

هدف ما فقط حضور در جام ملت‌ها نیست

ایر اندوست: در بهترین زمان فوتبالی مان هستیم



تاج‌تیر: تیم ملی فوتبال بانوان در نشست خبری پیش از دیدار با هندوستان در اولین مسابقه جام ملت‌های آسیا شرکت کرد.

مریم ایراندوست در ابتدای این نشست گفت: «باید بگویم که از حضور در این رقابت‌های بسیار خوشحالم و امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشیم. تیم ملی ایران تنها تیمی است که اولین حضورش را تجربه می‌کند که شاید بی تجربه باشد، اما قدرتمند

است. حریف ما تیم ملی هندوستان است که با برنامه‌ریزی بلند مدت و کاملاً آماده حاضر شده است. برای تک تک بازی‌ها برنامه‌ریزی و آنالیز کرده‌ایم و مطمئن باشید که ایران حریف دست و پا بسته ای نیست. هدف ما فقط حضور نیست بلکه دنبال این هستیم که قدرت فوتبال زنان ایران را به آسیا نشان دهم. فکرمی‌کنم دیدار افتتاحیه جام ملت‌های می‌تواند یک بازی هیجان‌انگیز برای مردم آسیا باشد.» او در رابطه با اهمیت صعود به جام جهانی برای ورزش زنان ایران بیان می‌کند: «فوتبال زنان در ایران یک ورزش نوپاست و تجربه طولانی ندارد. حضور ما در این رقابت‌ها می‌تواند به رشد و توسعه فوتبال زنان در ایران کمک کند. در این مدت تمام تمرکز و توجه به فوتبال زنان ایران بوده که همین فضا در بالا بردن انگیزه و اشتیاق تیم ملی در کسب موفقیت کمک بسیار بزرگی است.» ایراندوست در رابطه با بازی با تیم‌های همگروه هم تأکید کرد: «همان‌طور که می‌دانید تیم‌های آسیایی در سطح جهان هم از قدرت بالایی بهره می‌برند و قدرت‌های فوتبال آسیا در جهان حرفی برای گفتن دارند و همین نکته باعث می‌شود سطح این تورنمنت بسیار بالا برود. ما برای تیم هدفگذاری کرده‌ایم و مرحله به مرحله پیش خواهیم رفت. در دور اول دنبال کسب نتایج قابل قبول هستیم که به نظر باقی تیم‌ها هم همین هدف را دنبال می‌کنند. استرالیا، چین و کره جنوبی و ازبکستان تیم‌های قدرتمندی هستند که قطعاً بازی‌هایی را در این مسابقات به نمایش خواهند گذاشت. با توجه به تجربه که ما در این بازی‌ها فکرمی‌کنم ما برای‌ها ثابت کرده‌ایم که انرژی و انگیزه موجود در درون تک ما به اضافه تلاش و پشتکاری که در زمین داریم، می‌تواند منجر به کسب نتیجه مطلوب برای ما شود. ما حالا در بهترین زمان فوتبالی خودمان هستیم.

ملی پوش سابردر گفت وگو با «ایران» مطرح کرد

فتوحی: هنوز موتورمان گرم نشده

مهری رنجبر/ شمشیرباز ملی پوش سابرد، کسب رده پنجم در جام جهانی گرجستان را برای شروع فصل مسابقات خوب می‌داند.

محمد فتوحی به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «در مجموع مسابقات بد نبود و از طرفی پنجمی تیمی هم برای شروع فصل رقابت‌ها نمایش خوبی بود. ما معمولاً اولین مسابقه را به خاطر دوری طولانی مدت از رقابت‌ها با آمادگی خیلی بالا شرکت نمی‌کنیم و بعد از چند مسابقه موتورمان گرم می‌شود و آماده

دنبال بهترین نتیجه در بازی‌های آسیایی هانگژو هستیم

گلایه‌های عباسعلی بعد از ترک تاتامی المپیک

فائزه زمانی/ کاپیتان تیم ملی کاراته این روزها درگیر درمان مصدومیت زانویش است، مصدومیتی که المپیک توکیو با بدشانسی برای او به یادگار گذاشت. حمیده عباسعلی با نظر پزشکان ۳ ماه دیگر به تاتامی برمی‌گردد و به گفته خردیش دنبال بهترین نتیجه در جریان هانگژو است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از شروع تمرینات فنی‌اش از ۳ ماه آینده خبر داد: «تقریباً ۴ ماه و نیم از عمل زانویم می‌گذرد و ۲ ماه است که کار وزنه و بدنسازی را شروع کرده و حالا هم تمرینات مربوط به قدرت بدنی‌ام را انجام می‌دهم. فعلاً تمرینات فنی انجام نمی‌دهم و منتظرم تا با نظر پزشک معالجم ۳ ماه دیگر تمرینات فنی را از سر بگیرم.»

عباسعلی معتقد است عده‌ای از مسئولان بعد از المپیک آن‌طور که باید حمایتش نکردند: «مردم ایران ورزش دوست هستند و همیشه ما را حمایت کرده‌اند. اصلاً قصد گلایه ندارم و فقط به‌عنوان یک ورزشکار این را می‌گویم که برای حفاظت از ورزشکاران که سرمایه‌های هر کشوری هستند باید وقت گذاشت و به آنها اهمیت داد. وقتی ورزشکاری می‌برد باید حواست به او باشد تا مغرور نشود و وقتی می‌بازد باید بیشتر هوایش را داشته باشی تا از دست نرود و دوباره بلند شود. اینکه زنگ بزنی و حال ورزشکار مصدوم را بپرسی تا یک حدی به درد می‌خورد و بعد از آن باید بدانی که ورزشکارت چه کار می‌کند و وضعیت مصدومیتش در چه حدی است. روزهای اول که همه چیز داغ‌آب است همه حالت را می‌پرسند اما مهم این است که بعدش شرایط را بپرسند که تازه سختی‌های مصدومیت شروع می‌شود. من نمی‌گویم که مسئولان

می‌خواهم چهارمین طلایم را در هانگژو کسب کنم

فریناز زمانی/ ملی پوش پرافتخار ووشو که سابقه هت تریک طلا در بازی‌های آسیایی را دارد، حالا دنبال چهارمین طلایش در هانگژو است. محمد سیفی علاوه بر ووشو در MMA هم فعالیت می‌کند و به گفته خودش تا زمانی که جسم و روحش اجازه دهد به مبارزه ادامه خواهد داد. او به خبرنگار «ایران» گفت: «بازی‌های آسیایی برای من اهمیت زیادی دارد و تمام تمرکزم را روی این بازی‌ها گذاشته‌ام و به دنبال چهارمین طلایم در هانگژو هستم. همه تلاشم را می‌کنم تا این مدال را گرفته و کلکسیون طلایم در بازی‌های آسیایی را کامل‌تر کنم.»

محمد سیفی که در اولین اردوی تیم ملی غایب بود، از حضورش در دور جدید تمرینات تیم ملی خبر می‌دهد: «این روزها با اینکه نتوانستم در دور اول اردوهای تیم ملی شرکت کنم، تمریناتم داشته و باید و در ۲ وعده انجام می‌دهم و از آمادگی خوبی هم برخوردارم. ان‌شاءالله دور دوم اردوها از شنبه در تهران برگزار می‌شود و من هم با حضور داردوها تمریناتم را زیرنظر مربیان تیم ملی ادامه می‌دهم.» او اوضاع حال حاضر ووشو را خوب می‌داند: «این روزها اوضاع ووشو خوب است و همین جا باید از صدفینی تشکر کنم که با تیمشان ششانه روز در حال تلاش هستند تا اردوها و امکانات آسیایی است و حتی موقع ثبت قراردادم با این



کرونا، تیم ملی ا‌په را دوشقه کرد

تیم ملی شمشیربازیه ای برای برگشت از مسکو به تهران، دو شقه شد. این تیم که برای اردوی مشترک با تیم ملی روسیه و جمهوری آذربایجان به مسکو رفته بود، با مثبت شدن تست کرونا مهدی فرجی سرمربی تیم ملی و ۴ شمشیربازش با حذف از اردو در هتل محل اقامت قرنطینه شدند. بلیت برگشت تیم ملی برای دیروز بود که با مثبت شدن تست کرونا ی مهدی فرجی سرمربی، محمدرضایی بزرگ، محمد شجاعی و احمدرضا کنعانی در مسکو ماندند و تنها محمد رضایی کوچک و ونوقی نماینده وزارت به تهران برگشتند. مهدی فرجی درباره ماندن در قرنطینه مسکو می‌گوید: «ما فعلاً گرفتار شده‌ایم. البته خوشبختانه بچه‌ها خیلی بهتر هستند و هیچ علائمی ندارند. من هم یکی، دو روزی است که علائم ندارم. ان‌شاءالله جمعه تست می‌دهیم و اگر منفی باشد، به تهران برمی‌گردیم.»

http://irannewsaper.ir

editorial@irannewsaper.ir

ایران ورزشی

شمشیربازان باتجربه‌ای هستیم و سال‌هاست در رقابت‌های مختلف شرکت می‌کنیم. از طرفی علی پاکدامن هم جای عابدینی را پر کرد و هر جا لازم بود، از فاکتور کاپیتانی استفاده می‌کرد.» فتوحی با درخشش در دور مقدماتی به جدول ۶۴ تایی رسید اما باخت مقابل شمشیرباز آلمانی اوضاع را خراب کرد: «به دلیل نتایج خوبم در دور مقدماتی، مستقیم به جدول ۶۴ تایی آمدم اما مقابل حریف آلمانی‌ام شروع خوبی نداشتم و ۸- یک عقب افتادم، تا‌ی‌م گرچه می‌توانستیم آلمان را ببریم اما باختیم و پنجم دوم ۱۳ ضربه زدم اما فاصله‌ام زیاد بود و معمولاً در

امتیاز ۱۵-۱۳ یا ۱۵-۱۴ رقابت تعیین کننده می‌شود، البته معمولاً المپیک‌ها، تمرین را دیرتر از بقیه شروع می‌کنند و چون حریف آلمانی من المپیک نبود، فرصت بیشتری نسبت به من برای آماده‌سازی داشت.» او تأکید کرد پنجمی تیمی نتیجه خوبی بوده است: «با توجه به ترکیب جدید تیم، خیلی مهم بود که خودمان را محک بزینم و ببینیم چطور بازی می‌کنیم. خدا را شکر نمایش خوبی داشتیم، گرچه می‌توانستیم آلمان را ببریم اما باختیم و پنجم شدیم.»



هم مثل هر ورزشکار دیگری فقط از دستورات سرمربی پیروی می‌کنند.»

او در واکنش به زمزمه‌های اختلافش با فرحناز ارباب سرمربی تیم ملی می‌گوید: «من ورزشکار هستم و با کسی اختلافی ندارم. من همیشه تمرینم را به دور از حاشیه انجام داده و برای هرکس که به‌عنوان مربی به تیم ملی می‌آید، احترام قائل هستم و تا الان با کسی مشکلی نداشتم‌ام و حالا اگر دیگران می‌خواهند با من مشکلی داشته باشند بحثش جداست.»

عباسعلی معتقد است عده‌ای بعد از المپیک به‌خاطر جایگاه علیه تیم ملی حاشیه‌سازی کردند: «خوش‌قدم با انتخاب خود فدراسیون سرمربی تیم ملی در المپیک توکیو شد و هجمله‌های بعد از المپیک حشش نبود. هیچ مربی دوست ندارد تیمش بدون نتیجه برگردد اما یک سری اتفاقات دست ما نبود و غیرقابل پیش‌بینی است. ما همگی عضو یک تیم هستیم و باید هوای همدیگر را داشته باشیم نه اینکه با خراب کردن دیگران برای خودمان پل درست کرده و دنبال جایگاه باشیم. به نظر من کسانی که این هجمله‌ها را به‌وجود آوردند نگران وضعیت کاراته نبوده و فقط به فکر حفظ جایگاهشان بودند. به هر حال خوش‌قدم برای تیم ملی تلاش کرد و به ۲ سهمیه ختم شد و حتی می‌توانست به ۳ سهمیه هم برسد.»

هدف کاراته‌کای تیم ملی رقم زدن بهترین نتیجه در هانگژو است: «تمام تلاشم این است که به مسابقات پیش و بخصوص بازی‌های آسیایی هانگژو برسیم. قولی بابت مدال نمی‌دهم اما دنبال بهترین نتیجه در تاتامی هانگژو هستیم.»

لیگ برتر و لیبال به ایستگاه نوزدهم رسید

هفته انتقام



تویب: تیم ملی فوتبال بانوان در نشست خبری پیش از دیدار با هندوستان در اولین مسابقه جام ملت‌های آسیا شرکت کرد.

کروه ورزشی/ هفته نوزدهم لیگ برتر و لیبال را باید هفته انتقام تیم‌ها نامید؛ هفته‌ای که جدال فولاد سپاهان صدرنشین و شهرداری ارومیه، تیم دوم جدول می‌تواند دیدنی‌ترین بازی هفته باشد. رحمان محمدی راد هم با تأیید این مساله می‌گوید: «این بازی به طور حتم بازی جذابی است و به نظرم تماشاگران در سالن و بینندگان تلویزیون از آن لذت می‌برند.» بازی که سپاهان با دو هدف در آن مقابل میزبانش می‌چنگد. اول شکست شهرداری ارومیه برای حفظ صدرنشینی و بعد هم قطعیت صعود به پلی‌آف. البته شهرداری ارومیه هم می‌خواهد امروز جلوی چشم هوادارانش برنده از زمین بیرون بیاید، هرچند ارومیه این روزها با مشکل مصدومیت سرعینی‌زن هایش روبه‌رواست. البته ارومیه، با هر نتیجه‌ای جایگاهش در جدول عوض نمی‌شود. تیم اصفهانی بعد از تجربه سخت در گنبد، درخواست برگزاری بازی با ویدیو چک ایرانی را در مبدی‌عمرالم و سازمان لیگ دادند که با موافقت آنها، مثل بازی هفته قبل در آمل، ارومیه هم ویدیوچک را همراهشان به سالن غدیر بردند تا با خیال آسوده بازی کنند. سرمربی سپاهان با تأیید این قضیه می‌گوید: «باشگاه ما با محمدی سازنده ویدیوچک ایرانی، قرارداد بسته تا با استفاده از آن در بازی‌های حساس، به آرامش مسابقه کمک کند. همان‌طور که در بازی مقابل لبنیات هراز هم خیلی از رای‌های داور را تأیید کرد.»

هرچند روی کاغذ نشان می‌دهد فولاد سپاهان با پیروزی در بازی امروز مقابل شهرداری ارومیه، صعودش به پلی‌آف قطعی می‌شود، اما رحمان محمدی راد می‌گوید: «مسابقات تعیین‌کننده زیادی مانده، بازی‌ها به حدی نزدیک است که هیچ وقت نتایج قابل پیش‌بینی نیست. بنابراین همه شانس صعود به پلی‌آف را دارند و تیم پابین و بالای جدول ندارد. شاید مدتی قبل هفته آخر لیگ تکلیف پلی‌آفی‌ها مشخص شود.» محمدرضا تندروان سرمربی تیم شهرداری ارومیه، بازی حساس امروز را متفاوت می‌داند. او می‌گوید: «دو تیم برای بازی امروز انگیزه دارند، بازی رفت هم تأثیرش را گذاشته اما مصدومان ما را این هفته نگران کرده است. البته امروز باید منتظر نظر دکتر افروزی باشیم، شاید از یک بازیکن در پست غیرتخصصی استفاده کنیم. در مجموع بازی امروز بازی متفاوتی است.» این هفته البته حساسیت برای تیم‌های وسط جدول بیشتر می‌شود. پیکان تهران امروز میزبان شهرداری گنبد است، شاگردان عظیم جزیده که همیشه در بازی‌هایشان جنگنده هستند، با اینکه در خانه پیکان به زمین می‌روند، اما حریف فخری برای تیم پیمان اکبری محسوب می‌شوند. سایپا دومین تیم تهرانی هم در بازی خانگی بازی سختی امروز مقابل راهیاب ملل میروان دارد. آرش صادقیانی که می‌خواهد تیمش امروز برنده باشد تا در جمع پلی‌آفی‌ها بماند. فولاد سیرجان هم میزبان هورسان رامسر است. لبنیات هراز آمل هم در ارومیه به مصاف آذرتابری ارومیه می‌رود و مقاومت یزد هم به میهمانی پاس گرگان می‌رود.